



رهبر انقلاب در دیدار امیر قطر: ملت های منطقه دخالت بیگانگان را قبول نمی کنند

معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده گفت: سعی داریم بتوانیم در قانون بودجه محدودیت سنی برای وام ازدواج مدنظر قرار دهیم تا امکان سوءاستفاده از وام ازدواج وجود...

سرمقاله

پشت پرده حادثه سقوط هواپیما طغیان علیه مقاومت

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com
خبر تلخ تر از زهر بود. غم عالمی که چهارشنبه بر دل مان نشسته بود دوباره روی دل ها آوار شد؛ خبر عامل «خطای انسانی» در سقوط هواپیمای اوکراینی. هنوز دشمنان از سبلی «عین الاسد» گیج و میپویند. عملیات در غرب کشور با موفقیت انجام شد؛ عملیاتی که قرار بود قلب ملتی داغ دار را شاد کند و مرهمی به هجر سردار بگذارد. موقعیت، موقعیتی پرتنا بود و تمام نیروهای نظامی در آماده باش. در همین شرایط سردار «میرعلی حاجی زاده»، فرمانده نیروی هوافضای سپاه نوید پیروزی داشت که به گفته خود در راه بازگشت، خبر حادثه دلخراش هواپیمای مسافربری اوکراینی به گوشش می رسد. بین راه با مسئولان تماس می گیرد و از احتمال زدن هواپیمای خودی می گوید. مرتبطان حادثه در قرنطینه قرار می گیرند و بررسی ابعاد مختلف ماجرا در دستور کار. همچنین سردار حاجی زاده پشت تریبون آمد و تمام مسئولیت خطای صورت گرفته را پذیرفت. با صحبت ها و عذرخواهی ایشان شاهد بلوغ مسئولیت پذیری در جمهوری اسلامی بودیم. گفتنی است خطای نظامی در همه جای دنیا ناگزیر است و تکرار شدنی و آنچه کمتر تکرار شده، اعتراف به این خطاست. تا آنجا که به عنوان نمونه در جولای ۲۰۱۴، هواپیمای خطوط هوایی مالزی به واسطه برخورد موشک در منطقه شرق اوکراین سقوط کرد و همه سرنشینان آن جان باختند و هنوز هیچ یک از طرفین درگیری مسئولیت آن را بر عهده نگرفته اند. بر عهده نگرفتن مسئولیت که هیچ، بر پیشانی تاریخ جنایت هایی ثبت شده که در آن کشورهای خاکی نه تنها مسئولیت را بر عهده نگرفتند که حتی مدال افتخار نیز بر گردن فرماندهان خود آویختند!

مقصر کیست؟

در لابه لای توضیح های تلخ و شفاف فرمانده نیروی هوافضای سپاه، ابهاماتی از حادثه عیان شد که نشان می دهد پرونده بررسی های مربوط به این حادثه هم چنان بسته نخواهد بود. فرمانده نیروی هوافضای سپاه تاکید کرد: به دلیل شرایط جنگی چندین بار تقاضا کردیم فضای کشور از پروازها متوقف شود اما بنا بر برخی ملاحظات و با وجود شرایط جنگی، پروازها ادامه پیدا می کند. بدیهی است اگر چنین تذکر مهمی جدی گرفته می شد...

یادداشت

همه ساکت بودند، ناگهان ...

محمدحسین آجورلو / خبرگزاری ایرنا
سرمری تیم ملی والیبال، منتقدانش را به سکوت دعوت کرده است؛ آن هم پس از موفقیتی که دستاورد ویژه ای برای والیبال ایران به حساب نمی آید. تیم ملی والیبال ایران با پیروزی مقابل «چین»، قهرمان مسابقات انتخابی المپیک در قاره آسیا شد. یک روز پس از این مسابقه «یکروز کولاکوویچ» سرمری تیم ملی، با انتشار پستی در اینستاگرام منتقدانش را به سکوت دعوت کرد. حضور در المپیک افتخار بزرگی برای والیبال ایران است ولی با توجه به کیفیت والیبال کشور و شرایط تیم ملی طی سال های گذشته، دیگر دستاورد ویژه ای به حساب نمی آید که کولاکوویچ به خاطر کسب آن به خود بالاد. «کولاکوویچ» پس از المپیک ۲۰۱۶ سرمری تیم ملی ایران شد. در همان زمان فدراسیون اهداف جدید خود را مانند دو دوره چهار ساله پیشین اعلام کرد که بدون شک هنگام مذاکره و بستن قرارداد، به اطلاع این سرمری «موتنه تگرو» می نیز رسیده است. کسب مدال طلای مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۷ و ۲۰۱۹، مدال طلای بازی های آسیایی ۲۰۱۸ و قرار گرفتن در جمع چهار تیم برتر مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۸، جام جهانی ۲۰۱۹ و المپیک ۲۰۲۰، اهدافی است که فدراسیون برای تیم ملی ایران در نظر گرفته بود. در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۷ ایران با تیم دوم خود به میدان رفت و پنجم شد اما در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ و قهرمانی آسیا ۲۰۱۹ با تمام قوا بازی کرد و به مدال طلا هم رسید...

یادداشت

مهاجرت با خودش عقده می آورد

شهرام جباری زادگان / کارشناس برنامه ریزی شهری
نگاه سرمایه سالزانه به شهر، سبب به حاشیه رفتن طبقات فرودست می شود. تحولات اقتصادی که امروز شاهد آن هستیم، روند «شهر گرایی» سال های گذشته را به «شهر گرایی» تبدیل کرده و در میثاقی نانوشته، شهرداری بانکها و بنگاه های املاک به طور سنتی و... دست به دست هم داده اند و با موفقیت، تهران را به شهری غیر قابل سکونت برای اقشار فرودست و حتی متوسط تبدیل کرده اند؛ شهری که نه تنها طبقه فرودست که طبقه متوسط را به حاشیه می راند. مهاجران در حاشیه شهر، آن قدر تبعیض و تناقض می بینند و آن قدر تحقیر می شوند که کم کم احساس می کنند دیگر نمی توانند دوام بیاورند و چاره ای جز مهاجرت ندارند و در یک لحظه با خودشان می گویند این جا دیگر جای ما نیست و بار و بندیل خود را روی دوششان می گذارند و ده ها کیلومتر از جایی که بوده اند، دور می شوند اما هم زمان هزاران کیلومتر از آرزوهایشان فاصله می گیرند...

تغییر اقلیم در جهان؛ سیل در جنوب ایران

بلا از زمین و آسمان



تمام شایعه ها درباره استعفای حداقل یکی از مقام های عالی رتبه تکذیب شد

هیچ کسی استعفا نمی دهد!

تمام شایعه ها درباره استعفای حداقل یکی از مقام های عالی رتبه تکذیب شد. هیچ کسی استعفا نمی دهد! در کنارتیم ملی فوتبال ایران که هنوز سرمری جدید خود را نشناخته است، پرسپولیس، شهر خودرو، مشهد، سپاهان و ذوب آهن اصفهان نیز در بحث سرمری هم چنان بلا تکلیف هستند. از تیم ملی فوتبال ایران که در مقطع حساسی قرار دارد گرفته تا چند تیم دیگر، هنوز نمی دانند مربیان آن ها در نیم فصل دوم چه کسانی هستند؛ این در حالی است که استقلال نیز تا چند روز پیش در همین شرایط بود...

بازگشت مجدد اصول گراها به شورای شهر تهران با استعفای برخی اعضا!

رفتن از «بهشت»

شهری از جمله نحوه انتخاب شهر داران دوره پنجم بیشتر هم شده است. ولی موافقان شورای شهر می گویند: نباید در شرایط فعلی استعفا صورت بگیرد؛ چون شکست به قطار اصلاح طلب ها می رسد و معلوم نیست در صورت ورود یکی از جناح رقیب، در خیابان «بهشت» تهران یعنی ساختمان شورای شهر، چه خبر خواهد شد. این موارد در حالی است که در لیست منتظران ورود به شورای شهر پیش از همه عضو اول علی البدل دیده می شود: «مهدی چمران» که توانسته بیش از ۶۵۰ هزار رأی از تهرانی ها کسب کند، هر چند او در برخی رسانه ها به تلویح گشته است علاقه ای به حضور در شورای



عبدالحمید خیمیس نخست وزیر سوریه به همراه وزیران امور خارجه و دفاع این کشور برای دیدار و گفتگو با مقام های بلند پایه ایران از جمله رئیس جمهور و وزیر امور خارجه وارد تهران شد و در مجموعه سعدآباد مورد استقبال رسمی «اسحاق جهانگیری» معاون اول رئیس جمهوری قرار گرفت.

پیشنهاد تیترو

سر فصل تازه ای در سیاست عمان که برای ایران مهم است

یک انتخاب غافل گیر کننده!

فرح مرقه در «رای الیوم» نوشت: نه تنها جهان عرب، بلکه تمام دنیا پیامدهای فوت پادشاه عمان «قابوس بن سعید» و تعیین پسر عموی «هیثم بن طارق آل سعید» به عنوان جانشین قابوس را با دقت تحت نظر دارند و همه نگران هستند که نقش عمان در دیپلماسی پشت پرده ای که هیچ دولت دیگری توان ایفای آن را نداشت، کمرنگ شود...

مدیر عامل کارخانه ذوب آهن اصفهان با ریاست و اعضای هیئت رئیسه واحد لنجان دیدار کرد

تحقق ارتباط و تعامل دانشگاه و صنعت

بلا تکلیفی بی سابقه در فوتبال ایران ادامه دارد

از تیم ملی تا باشگاه های مدعی

در کنارتیم ملی فوتبال ایران که هنوز سرمری جدید خود را نشناخته است، پرسپولیس، شهر خودرو، مشهد، سپاهان و ذوب آهن اصفهان نیز در بحث سرمری هم چنان بلا تکلیف هستند. از تیم ملی فوتبال ایران که در مقطع حساسی قرار دارد گرفته تا چند تیم دیگر، هنوز نمی دانند مربیان آن ها در نیم فصل دوم چه کسانی هستند؛ این در حالی است که استقلال نیز تا چند روز پیش در همین شرایط بود...

نقدی بر نمایشگاه نقاشی خط «محمد احصایی»

وقتی بافتار کلمه برای باز آفرینی شکافته می شود

سخنگوی شورای اسلامی شهر قم مطرح کرد:

حمایت از بخش خصوصی گره گشای مشکل پارکینگ

سخنگوی شورای اسلامی شهر قم با اشاره به لزوم پارکینگ سازی در هسته مرکزی شهر قم، گفت: حمایت از بخش خصوصی گره گشای مشکل پارکینگ هسته مرکزی شهر است. محمود مسگری، با اشاره به عملکرد شورا در مورد پیش بینی بودجه ۹۹ شهرداری قم، اظهار داشت: با توجه به برنامه پنج ساله ای که داشتیم، در شورا جلسات متعددی در کمیته های مختلف، کمیسیون های تخصصی و تفلیق و جلسه رسمی شورا با هدف رسیدن به برنامه مذکور برگزار می شود. سخنگوی شورای اسلامی شهر قم...

رئیس دانشکده روان شناسی و علوم تربیتی علامه طباطبایی:

جبران خطاها با تشییع باشکوه جان باختگان هواپیمای اوکراینی

نمایشگاه گروهی طراحی و نقاشی «هنر والا» گشایش یافت

به میزبانی نگار خانه هنر

آکهی مناقصه تجدید شده
عمومی دو مرحله ای
تامین ۳۰۰ دستگاه آنتن RFID
جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور اقتصادی و دارایی
کمره ایران
اداره کل توسعه و تجهیز کمره جمهوری اسلامی ایران - اداره امور قراردادها و مناقصات
رجوع به صفحه ۳

سایت ثبت آکهی مفقودی:
agahinasleforda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناساخته شوید؟
۰۲۱-۸۸-۱۶۶۴۹ ۸۸۳۵۶۳۰۸
۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ ۳۲۲۷۴۷۹۲